AEROQuse - EASY Gloves Nitrile
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AEROQuse - EASY Gloves Nitrile

Einmal-Untersuchungs- und Schutzhandschuhe aus Nitril, fiir die sichere und hygienische
Untersuchung von infektidsen Patienten, fiir Reinigungsarbeiten mit Chemikalien und
Desinfektionsmitteln oder fiir den Einsatz im Labor.

Latexfrei
Puderfrei
Unsteril

~Mehr Sicherheil fir
In Kiirze bei
uns erhltich! Pabkient und Anwender!™

Besonderheiten im Uberblick EU-Konformitat

e Rollrand - zuverléssiger Halt, schnell o Medizinprodukt der Klasse | nach 93/42/EWG
und leicht an- und auszuziehen o Persnliche Schutzausriistung nach 89/686/EWG —
e Finger texturiert - sehr gute Griffsicherheit Baumustergepriift und zertifiziert als komplexe

PSA der hochsten Kategorie lll
o Medizinische Untersuchungshandschuhe gem. EN 455
o Schutzhandschuhe gem. EN 420

o Getestet nach EN 374 - Sicherer Schutz vor
Chemikalien* und Mikroorganismen

EN374-32003 EN37422003  *Prijfchemikalien auf Anfrage

e Passend fiir beide Hande
¢ Hervorragendes Tastempfinden
o Geeignet fiir Lebensmittelkontakt

o Ausgezeichnete Passform und hoher
Tragekomfort

o Qptimaler Schutz fiir Patient und Anwender

e Empfehlenswert bei empfindlicher Haut
und Latex-Allergie

e Besonders elastisch, strapazierfahig
und reiBbestandig maximaler Tragekomfort!"

AOptinmaler Schutz,

Die Modelle - Ermdttiich in den GroBen XS - XL

Nitrile Light QLIRS [\ Nitrile Comfort ' Nitrile Premium’ Nitrile Premium Guard

N A

2,7 MIL | Blau 2,7 MIL | WeiB 3.2 MIL | Blau 3.5 MIL | Blau 3.5MIL | Blau
Verlangerte Stulpen

Vieléeitige Einsatzbereiche

o Klinik'® Rettungsdienst e Arztpraxen ® Pflegeheime “- Kiichen/Lebensmittelverarbeitung
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Lieferprogramm - EASY Gloves Nitrile
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light (Blau)

Best.-Nr.
HHS01-L-PF3-B-XS
HHSO01-L-PF3-B-S
HHS01-L-PF3-B-M
HHS01-L-PF3-B-L
HHS01-L-PF3-B-XL

Bezeichnung

AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light

Farbe
Blau
Blau
Blau
Blau
Blau

Lénge

240 mm
240 mm
240 mm
240 mm
240 mm

GroBen

XS 5-6
HS 6-7
M 7-8
L 8-9
XL 9-10

Stk. / Spenderbox
150 Stk.
150 Stk.
150 Stk.
150 Stk.
135 Stk.

AEROQuse - EASY Gloves Nitrile Light (WeiB)

Best.-Nr.
HHS01-L-PF3-W-XS
HHSO01-L-PF3-W-S
HHSO01-L-PF3-W-M
HHSO01-L-PF3-W-L
HHS01-L-PF3-W-XL

Bezeichnung

AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light

Farbe
WeiB
WeiB
WeiB
WeiB
WeiB

Lénge

240 mm
240 mm
240 mm
240 mm
240 mm

GroBen
XS 5-6
HS 6-7
M 7-8
L 8-9
XL 9-10

Stk. / Spenderbox
150 Stk.
150 Stk.
150 Stk.
150 Stk.
135 Stk.

AEROQuse - EASY Gloves Nitrile Comfort

Best.-Nr.
HHS01-C-PF3-B-XS
HHS01-C-PF3-B-S
HHS01-C-PF3-B-M
HHS01-C-PF3-B-L
HHS01-C-PF3-B-XL

Bezeichnung

AEROuse - EASY Gloves Nitrile Comfort
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Comfort
AEROQuse - EASY Gloves Nitrile Comfort
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Comfort
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Comfort

Farbe
Blau
Blau
Blau
Blau
Blau

Lénge

240 mm
240 mm
240 mm
240 mm
240 mm

GroBen
XS 5-6
mS 6-7
M 7-8
L 8-9
XL 9-10

Stk. / Spenderbox
100 Stk.
100 Stk.
100 Stk.
100 Stk.
90 Stk.

AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium

Best.-Nr. Bezeichnung Farbe Lénge GroBen Stk. / Spenderbox
HHS01-P-PF3-B-XS AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Blau 240 mm XS 5-6 100 Stk.
HHS01-P-PF3-B-S AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Blau 240 mm mS 6-7 100 Stk.
HHS01-P-PF3-B-M AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Blau 240 mm M 7-8 100 Stk.
HHS01-P-PF3-B-L AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Blau 240 mm L 8-9 100 Stk.
HHS01-P-PF3-B-XL AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Blau 240 mm XL 9-10 90 Stk.
AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard

Best.-Nr. Bezeichnung Farbe Lénge GroBen Stk. / Spenderbox
HHS01-PG-PF3-B-XS AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard Blau 290 mm XS 5-6 100 Stk.
HHS01-PG-PF3-B-S AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard Blau 290 mm mS 6-7 100 Stk.
HHS01-PG-PF3-B-M AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard Blau 290 mm M 7-8 100 Stk.
HHS01-PG-PF3-B-L AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard Blau 290 mm L 8-9 100 Stk.
HHS01-PG-PF3-B-XL AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard Blau 290 mm XL 9-10 90 Stk.

HUM Gesellschaft fiir Homecare
und Medizintechnik mbH
Zum Pier 79 | D-44536 Liinen

FON +49 (0)2 31/ 88 08 85-0 | FAX +49 (0)2 31/ 88 08 85-58
Mail: sales@hum-online.de | http://www.hum-online.de

93

Medizinprodukt
gem. 93/42/EWG

c € 0321

SATRA Technology Centre
Wyndham Way, Telford Way
Kettering, Northamptonshire:
NN16 85D, United Kingdom

PSA gem. 89/686/EWG

AEROuse® - EASY Gloves Nitrile
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