

AEROuse - EASY Gloves Nitrile

Einmal-Untersuchungs- und Schutzhandschuhe aus Nitril, für die sichere und hygienische Untersuchung von infektiösen Patienten, für Reinigungsarbeiten mit Chemikalien und Desinfektionsmitteln oder für den Einsatz im Labor.



**Latexfrei
Puderfrei
Unsteril**



In Kürze bei
uns erhältlich!

*„Mehr Sicherheit für
Patient und Anwender!“*

Besonderheiten im Überblick

- Rollrand - zuverlässiger Halt, schnell und leicht an- und auszuziehen
- Finger texturiert - sehr gute Griff Sicherheit
- Passend für beide Hände
- Hervorragendes Tastempfinden
- Geeignet für Lebensmittelkontakt
- Ausgezeichnete Passform und hoher Tragekomfort
- Optimaler Schutz für Patient und Anwender
- Empfehlenswert bei empfindlicher Haut und Latex-Allergie
- Besonders elastisch, strapazierfähig und reißbeständig

EU-Konformität

- Medizinprodukt der Klasse I nach 93/42/EWG
- Persönliche Schutzausrüstung nach 89/686/EWG – Baumuster geprüft und zertifiziert als komplexe PSA der höchsten Kategorie III
- Medizinische Untersuchungshandschuhe gem. EN 455
- Schutzhandschuhe gem. EN 420
- Getestet nach EN 374 - Sicherer Schutz vor Chemikalien* und Mikroorganismen



*Prüfchemikalien auf Anfrage

*„Optimaler Schutz,
maximaler Tragekomfort!“*

Die Modelle - Erhältlich in den Größen XS - XL

Nitrile Light

Nitrile Light

Nitrile Comfort

Nitrile Premium

Nitrile Premium Guard



2,7 MIL | Blau



2,7 MIL | Weiß



3.2 MIL | Blau



3.5 MIL | Blau



3.5 MIL | Blau
Verlängerte Stulpen

Vielseitige Einsatzbereiche

- Klinik • Rettungsdienst • Arztpraxen • Pflegeheime • Küchen/Lebensmittelverarbeitung etc.

Lieferprogramm - EASY Gloves Nitrile

AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light (Blau)

Best.-Nr.	Bezeichnung	Farbe	Länge	Größen	Stk. / Spenderbox
HHS01-L-PF3-B-XS	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light	Blau	240 mm	XS 5 - 6	150 Stk.
HHS01-L-PF3-B-S	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light	Blau	240 mm	S 6 - 7	150 Stk.
HHS01-L-PF3-B-M	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light	Blau	240 mm	M 7 - 8	150 Stk.
HHS01-L-PF3-B-L	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light	Blau	240 mm	L 8 - 9	150 Stk.
HHS01-L-PF3-B-XL	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light	Blau	240 mm	XL 9 - 10	135 Stk.

AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light (Weiß)

Best.-Nr.	Bezeichnung	Farbe	Länge	Größen	Stk. / Spenderbox
HHS01-L-PF3-W-XS	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light	Weiß	240 mm	XS 5 - 6	150 Stk.
HHS01-L-PF3-W-S	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light	Weiß	240 mm	S 6 - 7	150 Stk.
HHS01-L-PF3-W-M	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light	Weiß	240 mm	M 7 - 8	150 Stk.
HHS01-L-PF3-W-L	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light	Weiß	240 mm	L 8 - 9	150 Stk.
HHS01-L-PF3-W-XL	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Light	Weiß	240 mm	XL 9 - 10	135 Stk.

AEROuse - EASY Gloves Nitrile Comfort

Best.-Nr.	Bezeichnung	Farbe	Länge	Größen	Stk. / Spenderbox
HHS01-C-PF3-B-XS	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Comfort	Blau	240 mm	XS 5 - 6	100 Stk.
HHS01-C-PF3-B-S	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Comfort	Blau	240 mm	S 6 - 7	100 Stk.
HHS01-C-PF3-B-M	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Comfort	Blau	240 mm	M 7 - 8	100 Stk.
HHS01-C-PF3-B-L	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Comfort	Blau	240 mm	L 8 - 9	100 Stk.
HHS01-C-PF3-B-XL	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Comfort	Blau	240 mm	XL 9 - 10	90 Stk.

AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium

Best.-Nr.	Bezeichnung	Farbe	Länge	Größen	Stk. / Spenderbox
HHS01-P-PF3-B-XS	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium	Blau	240 mm	XS 5 - 6	100 Stk.
HHS01-P-PF3-B-S	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium	Blau	240 mm	S 6 - 7	100 Stk.
HHS01-P-PF3-B-M	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium	Blau	240 mm	M 7 - 8	100 Stk.
HHS01-P-PF3-B-L	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium	Blau	240 mm	L 8 - 9	100 Stk.
HHS01-P-PF3-B-XL	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium	Blau	240 mm	XL 9 - 10	90 Stk.

AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard

Best.-Nr.	Bezeichnung	Farbe	Länge	Größen	Stk. / Spenderbox
HHS01-PG-PF3-B-XS	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard	Blau	290 mm	XS 5 - 6	100 Stk.
HHS01-PG-PF3-B-S	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard	Blau	290 mm	S 6 - 7	100 Stk.
HHS01-PG-PF3-B-M	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard	Blau	290 mm	M 7 - 8	100 Stk.
HHS01-PG-PF3-B-L	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard	Blau	290 mm	L 8 - 9	100 Stk.
HHS01-PG-PF3-B-XL	AEROuse - EASY Gloves Nitrile Premium Guard	Blau	290 mm	XL 9 - 10	90 Stk.

HUM

HUM Gesellschaft für Homecare
und Medizintechnik mbH

Zum Pier 79 | D-44536 Lünen

FON +49 (0)2 31/ 88 08 85-0 | FAX +49 (0)2 31/ 88 08 85-58

Mail: sales@hum-online.de | http://www.hum-online.de

SATRA Technology Centre
Wyndham Way, Telford Way
Kettering, Northamptonshire
NN16 8SD, United Kingdom
PSA gem. 89/686/EGW

Medizinprodukt
gem. 93/42/EWG

AEROuse® - EASY Gloves Nitrile

PP-HS01-PF3_D | Stand 17.08.2015 | Revision 1

© HUM Gesellschaft für Homecare und Medizintechnik mbH